
UCHWAŁA NR LXII/597/2023 
RADY POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Powiatu Słupskiego na 2024 rok 

Na podstawie art.17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. u. z 2022 r., 
poz. 1526, z  późn. zm. oraz z 2023 r. poz. 572) i § 44  ust. 2 Statutu Powiatu Słupskiego, ustalonego uchwałą 
Nr XLVIII/469/2022 Rady Powiatu Słupskiego z dnia 29 listopada Dz. Urz. Pom. z 2022 poz. 4927) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa, Środowiska i Bezpieczeństwa Publicznego Rady 
Powiatu Słupskiego: 

Lp. Termin Tematyka Referujący 
1. Styczeń   
2. Luty 1.Informacja Komendanta Miejskiego Policji w Słupsku 

o stanie bezpieczeństwa na terenie powiatu słupskiego  
za 2023 rok. 
 
2.Informacja Komendanta Miejskiego Państwowej 
Straży Pożarnej w Słupsku o stanie bezpieczeństwa 
pożarowego na terenie powiatu słupskiego za 2023 rok. 
 
3. Informacja Starosty Słupskiego z pracy Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego za 2023 rok. 
 
 
 
4. Informacja o realizacji Programu Zapobiegania 
Przestępczości oraz Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli 
i Porządku Publicznego na terenie powiatu słupskiego   
za 2023 rok. 
 
 
 
5. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 r. 
 
 
 

Komendant Miejski Policji 
w Słupsku 
 
 
Komendant Miejski PSP 
w Słupsku 
 
 
 
Naczelnik Wydziału 
Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego 
 
 
Naczelnik Wydziału 
Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego 
 
 
 
 
Przewodniczący Komisji 
 
 
 

3. Marzec 1. Informacja z działalności Powiatowego Centrum 
Zarządzania Kryzysowego za 2023 rok. 
 
 
2. Sprawozdanie z prac Komisji Rolnictwa, Środowiska 
i Bezpieczeństwa Publicznego w kadencji 2018- 2024. 

Naczelnik Wydziału 
Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego 
Przewodniczący Komisji 

4. Kwiecień 1.Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Słupsku o stanie bezpieczeństwa 
sanitarnego na terenie powiatu słupskiego za 2023 rok. 
2. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii o 
stanie sanitarno-weterynaryjnym na terenie powiatu 
słupskiego za 2023 rok. 

SANEPID w Słupsku 
 
 
 
Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Słupsku 

5. Maj    
6. Czerwiec 1.Informacja o inwestycjach w melioracjach Terenowy Oddział. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FEBFE05-A47A-4979-B22F-F5963D875602. Podpisany Strona 1



podstawowych. 
 
 
2.Informacja Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa 
o stanie fitosanitarnym upraw w powiecie słupskim 
 
 
3.Zapoznanie się z  Raportem o stanie Powiatu 
Słupskiego za rok 2023. 
 
4. Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu 
Słupskiego w sprawie wotum zaufania Zarządowi 
Powiatu Słupskiego. 
 
5. Wyrażenie opinii o projekcie uchwały Rady Powiatu 
Słupskiego w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu powiatu słupskiego za 2023 rok. 
 
6. Informacja z przebiegu prac z kwalifikacji wojskowej 
w 2023 roku 

Zarządu Melioracji i 
Urządzeń Wodnych 
 
Wojewódzki Inspektorat 
Ochrony Roślin 
i Nasiennictwa 
Oddział w Słupsku 
 
Skarbnik Powiatu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Naczelnik Wydziału 
Bezpieczeństwa i 
Zarządzania Kryzysowego 

7. Lipiec   
8. Sierpień   
9. Wrzesień   
10. Październik  Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony 

Środowiska o stanie środowiska na terenie powiatu 
słupskiego za 2023 rok.  

Wojewódzki Inspektor 
Ochrony Środowiska 

11. Listopad 1.Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiat 
Słupskiego: 
- w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej, 
- w sprawie budżetu powiatu słupskiego na rok 2025. 
 
2. Plan pracy komisji na 2025 rok. 

Skarbnik Powiatu 
 
 
 
 
Przewodniczący Komisji 

12. Grudzień   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rolnictwa, Środowiska i 
Bezpieczeństwa Publicznego Rady Powiatu Słupskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Olech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FEBFE05-A47A-4979-B22F-F5963D875602. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/597/2023 RADY POWIATU SŁUPSKIEGO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-29T12:24:28+0100




